
 

 

 
Norges bryteforbund 

Serviceboks 1, Ullevål stadion 
0840 Oslo NORGE 

Innkalling til: 

Stevne Black Diamond Cup, Ungarn 
04-06.april 2025 

 

Gresk-romersk herrer 

 

Sted: Dorog, Ungarn. 

Kategori: U20 

Dato: 04-06.april 2025 

Egenandel:  3500,- (full board, inkludert henting flyplass) 

Påmelding og 
betaling: 

Frist: 09.03.25 
 
Betaling av egenandel til VIPPS 799557 eller konto: 1813.43.48158. Merk med 
«NAVN» og «STEVNE UNGARN APRIL 2025»  
 

  

 

Følgende er tatt ut: 

Kategori (+2kg): 

60kg 

67kg 

67kg 

72kg 

72kg 

72kg 

77kg 

87kg 

87kg 

130kg 

Navn: 

Martin August Aak 

Bers Idal Timirbiev 

Thomas Letvik 

Nicklas Tveiten 

Lars Letvik 

Elijah Aanes-Neve 

Vetle Mathisen 

Martin Ljosåk 

Leif Noah Johnsen 

Barnabas Peter Tolnai 

Klubb: 

Kolbotn IL 

Fredrikstad BK Atlas 

Oslo Bryteklubb 

Snøgg Bryteklubb 

Oslo Bryteklubb 

Oslo Bryteklubb 

Bodø Bryteklubb 

Sportsklubben av 1909 

Lambertseter Bryteklubb 

IL Braatt 

Trenere: Pål Eirik Gundersen.  



Diverse info: Ta med: 
- Pass, vanlig klubblisens, landslagstøy, treningstøy, brytesko, joggesko,  

Oppmøte/ 
Retur 

- Oppmøte: Fredag på Gardermoen, kl.16:00 foran Starbucks. Ikledd landslagstøy 
(zip-jakke, blå bukse, hvit t-skjorte). Kun liten håndbagasje/Ryggsekk 

30x20x38cm 
 

- Reiserute: 
- 4. april (Norwegian) OSL-BUD 18:25 – 2045 
- 6. april (LOT) BUD-WAW-OSL 12:50 – 18:55 

 

 

 

Kontakt: 

Navn: Telefon: E-post: 

Pål Eirik Gundersen 
Jim Johnsen  
Erling Strand 

+47 95 29 93 10 
+47 48 84 06 12 
+47 48 14 55 33 

paleirik.gundersen@nif.idrett.no 
jim.johnsen@nif.idrett.no 
erling.strand@nif.idrett.no 
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